
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
22.01. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
51 

 
 
 
 
Про перерозподіл видатків 
обласного бюджету  
 
 

Відповідно до частини 6 статті 23 Бюджетного кодексу України, статей 6, 
18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», Указів Президента України від 
24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та 
від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постанови 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі змінами, 
постанови Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення 
Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької 
обласної військової адміністрації повноважень, передбачених частиною 
третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану»,     
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Здійснити перерозподіл видатків між головними розпорядниками коштів 
обласного бюджету, а саме: 

1) збільшити видатки Управлінню молоді, фізичної культури та спорту 
облдержадміністрації, як головному розпоряднику коштів обласного бюджету, 
за загальним фондом (видатки споживання) за КПКВК 1111023 «Надання 
загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 23 162 355 грн (в тому числі 
на комунальні послуги та енергоносії 16 670 090 грн), для  Комунального 
закладу «Запорізький обласний спортивний ліцей» Запорізької обласної ради з 
метою забезпечення безперебійного тренувального процесу, а саме на: орендну 
плату за нежитлову будівлю, яка розташована за адресою: місто Запоріжжя, 
вулиця Величара (раніше Тюленіна), будинок 13; відшкодування  витрат за 

 



2 
 
надані комунальні послуги; витрати на проведення підготовчих та ремонтних 
робіт, тощо; 

2) збільшити видатки Департаменту фінансів облдержадміністрації за 
загальним фондом (видатки споживання) за КПКВК 3719800 «Субвенція з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів» на виконання заходів Програми залучення 
іноземних інвестицій та розвитку міжнародного співробітництва Запорізької 
області на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 15.02.2022 
№ 69, зі змінами, на суму 735 000 грн для Управління зовнішніх зносин та 
зовнішньоекономічної діяльності облдержадміністрації; 

3) зменшити видатки загального фонду Департаменту фінансів 
облдержадміністрації за КПКВК 3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету» 
на 23 897 355 грн. 
 

2. Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису 
асигнувань обласного бюджету для здійснення зазначених видатків. 

 
        3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації Михайла Семікіна. 

 
 
 

Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                        Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Про перерозподіл видатків
	обласного бюджету

